СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«Новотузуклейский сельсовет»
РЕШЕНИЕ
от 12 мая  2011 года                                                        № 86
О санитарном состояний, благоустройстве
и озеленении поселений
МО «Новотузуклейский сельсовет»
Заслушав сообщение Главы МО «Новотузуклейский сельсовет» Прозоровой Л.Ю. о санитарном состоянии, благоустройстве и озеленении поселений МО «Новотузуклейский сельсовет» Совет МО «Новотузуклейский сельсовет» РЕШИЛ:
Сообщение Главы МО «Новотузуклейский сельсовет» Прозоровой Л.Ю. о санитарном состоянии, благоустройстве и озеленении поселений МО «Новотузуклейский сельсовет» принять к сведению.
Глава МО
«Новотузуклейский сельсовет»:                         Л.Ю.Прозорова